
UCHWAŁA NR XLVIII/364/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu na realizację zadania „Dofinansowanie 
kosztów funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska 
Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w formie dotacji celowej  ze środków budżetu 
Gminy Piszczac na rok 2024, w wysokości 7 122,50 zł (siedem tysięcy sto dwadzieścia dwa złote pięćdziesiąt 
groszy), na dofinansowanie kosztów przewozów autobusowych na linii Sławatycze – Tuczna – Piszczac – 
Zalesie – Biała Podlaska w ramach  realizację zadania pn. „Dofinansowanie kosztów funkcjonowania 
powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Piszczac a Powiatem Bialskim. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Piszczac z Powiatem 
Bialskim w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Piszczac. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 1451FA0E-4E38-4F93-B77F-BDED479B7C1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/364/2024 RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-31T09:56:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




